
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie przesunięć 
między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) w związku z § 17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 404.393.649,19 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 362.256.639,98 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 325.857.895,98 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 30.749.776,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.648.968,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 42.137.009,21 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne - 42.137.009,21 zł, 

2) wydatki ogółem - 433.222.009,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 352.364.941,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne - 315.966.197,71 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 30.749.776,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.648.968,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 80.857.067,32 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne - 80.857.067,32 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9E54C7-E449-452A-8D7F-EA26850F02C7. Podpisany Strona 1



3) przychody ogółem - 40.245.659,84 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.417.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9E54C7-E449-452A-8D7F-EA26850F02C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 10 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -4 500,00 4 500,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 500,00 
 60095 Pozostała działalność -4 500,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa -6 600,00 6 600,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 600,00 6 600,00 
855  Rodzina -1 500,00 1 500,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -1 500,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 500,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 000,00 1 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000,00 
 92195 Pozostała działalność -1 000,00 0,00 
  Razem -13 600,00 13 600,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9E54C7-E449-452A-8D7F-EA26850F02C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 10 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 43 469 158,09 20 320 074,52 20 320 074,52 8 000,00 20 312 074,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 149 083,57 23 149 083,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 43 469 158,09 20 320 074,52 20 320 074,52 8 000,00 20 312 074,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 149 083,57 23 149 083,57 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 127 083,57 3 208 000,00 3 208 000,00 8 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 919 083,57 21 919 083,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 25 131 583,57 3 212 500,00 3 212 500,00 8 000,00 3 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 919 083,57 21 919 083,57 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 235 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 230 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 859 739,37 1 327 640,00 1 327 640,00 0,00 1 327 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532 099,37 9 532 099,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 10 859 739,37 1 327 640,00 1 327 640,00 0,00 1 327 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532 099,37 9 532 099,37 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 616 980,97 1 072 616,00 1 072 616,00 0,00 1 072 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 364,97 1 544 364,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 616 980,97 1 072 616,00 1 072 616,00 0,00 1 072 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 364,97 1 544 364,97 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 115 185,76 36 175 185,76 10 817 573,76 7 180 630,00 3 636 943,76 0,00 24 595 179,00 762 433,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 44 115 185,76 36 175 185,76 10 817 573,76 7 180 630,00 3 636 943,76 0,00 24 595 179,00 762 433,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 159 919,36 28 159 919,36 3 571 740,36 3 406 941,00 164 799,36 0,00 24 588 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 28 158 419,36 28 158 419,36 3 570 240,36 3 406 941,00 163 299,36 0,00 24 588 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 008 057,00 5 068 057,00 4 298 624,00 3 440 614,00 858 010,00 0,00 7 000,00 762 433,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 13 009 557,00 5 069 557,00 4 300 124,00 3 440 614,00 859 510,00 0,00 7 000,00 762 433,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9E54C7-E449-452A-8D7F-EA26850F02C7. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 12 113 446,89 9 970 775,00 125 175,00 1 000,00 124 175,00 9 845 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 671,89 2 142 671,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 12 113 446,89 9 970 775,00 125 175,00 1 000,00 124 175,00 9 845 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 671,89 2 142 671,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 376 425,00 1 276 425,00 2 425,00 1 000,00 1 425,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 377 425,00 1 277 425,00 3 425,00 1 000,00 2 425,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 955 421,89 162 750,00 122 750,00 0,00 122 750,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 671,89 1 792 671,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 954 421,89 161 750,00 121 750,00 0,00 121 750,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 671,89 1 792 671,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 433 222 009,03 352 364 941,71 247 382 925,30 146 170 768,72 101 212 156,58 43 481 029,91 39 305 845,00 11 766 188,50 2 412 730,00 8 016 223,00 80 857 067,32 77 657 067,32 17 058,59 0,00 3 200 000,00 
zmniejszenia 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 433 222 009,03 352 364 941,71 247 382 925,30 146 170 768,72 101 212 156,58 43 481 029,91 39 305 845,00 11 766 188,50 2 412 730,00 8 016 223,00 80 857 067,32 77 657 067,32 17 058,59 0,00 3 200 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9E54C7-E449-452A-8D7F-EA26850F02C7. Podpisany Strona 5



 
Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za odprowadzenie 

wód opadowych i roztopowych na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Środki przesuwa się z rozdziału 60095. 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.500,00 zł przeznaczoną na zakup energii. Środki przesuwa 

się do rozdziału 60016. 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.600,00 zł z przeznaczeniem na opłaty administracyjne 

związane z zarządzaniem lokalem przy ulicy Murarskiej 2/4 w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur. Środki 

przesuwa się do rozdziału 85516. 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zwrot środków w związku z 

uzyskaniem dochodów wynikających z realizacji zadania publicznego w zakresie opieki nad dziećmi 

do lat 3 w Samorządowym Żłobku. 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za wodę i 

odprowadzenie ścieków w Parku Miejskim „Solidarność”. Środki przesuwa się z rozdziału 92195. 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na zakup usług remontowych w 

instytucjach kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9E54C7-E449-452A-8D7F-EA26850F02C7. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 3


